PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA

1

EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 001/SEQV/2018

CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CAMPEONATOS DE FUTEBOL

A Associação dos Clubes Amadores de Futebol de São José dos Campos- ACAF foi a única
entidade que apresentou Plano de Trabalho, em dois envelopes um nomeado como Documen-
tação para Termo de Fomento e outro como Proposta para Termo de Fomento contendo um CD.

Nos termos do Edital de Chamamento a Comissão de Seleção reprovou o Plano de Trabalho
apresentado pela entidade.

Em cumprimento a legislação pertinente e Edital de Chamamento, publique-se no site desta Pre-
feitura para contagem do prazo de interposição de recurso.

Publicação em 18/05/2018 no site http://www.sjc.sp.gov.br/servicos/governanca/portal-da-trans-
parencia/editais/esporte-e-qualidade-de-vida/

COMISSÃO DE SELEÇÃO